
Pædagog til natur og bevægelse

 
Om jobbet og opgaverne
Der er stor søgning til Børnehuset Stjerneskuddet. Vi er en integreret daginstitution med 75
børnehavebørn på tre stuer og 30 vuggestuebørn på to stuer. Den ledige stilling er i børnehavens
mellemgruppe. Børnehuset Stjerneskuddet ligger i et skønt villakvarter i den nordvestlige del af
Hedensted, nabo til skole og idrætscenter med svømmehal, som vi ugentligt anvender. I år får vi
tilbygget nye lækre lokaler og dem skal du selvfølgelig være med til at indtage og indrette. 
Vi skatter det gode børneliv i stærke børnefællesskaber. Vi er optaget af børnenes processer mod
nye erfaringer bl.a. gennem Fri for Mobberi og fællesskabende pædagogik. Du bliver en del af de
nærværende voksne, som favner en skøn børneflok gennem pædagogisk tilrettelagte aktiviteter,
kreativitet, læring, sproglig bevidsthed, bevægelse, fokus på en tryg hverdagsstruktur, masser af
natur og frisk luft, faglig kollegial sparring og ikke mindst et godt forældresamarbejde. Du bliver en
del af det pædagogiske hold tilknyttet børnehaven, som organiserer hverdagen for
børnehavebørnene. Du går foran, ved siden af og bag ved. Du bliver primær voksen for en gruppe
børn, som du følger tæt, i samarbejde med dit team. Du skal udarbejde sprogvurderinger og dialog
profiler, afholde forældresamtaler og blive en værdifuld medspiller i hele huset. Mest af alt skal du
glæde dig til at bidrage til børnenes hverdag hos os.  
Vores forventninger til dig
Vi søger dig, der er:

Uddannet pædagog, med uendelige aktiviteter i ærmet, kan slet ikke lade være med at

bevæge dig i naturen og elsker en god, skør oplæsningsbog og en skøn relation til børnene.

●

Humørsmittende, mødestabil og god til at sætte rammen.●

God til at arbejde i små og store grupper.●

Måske uddannet sprogpædagog, natur eller musik?●

Planlæggende, ansvarsfuld og inddragende.●

Nysgerrig lærings-og samarbejdsmakker i dit team og for huset.●

Optaget af at skabe tryghed, udvikling og inspirerende børnemiljøer.●

IT, Aula og Drev kyndig.●

Derfor skal du vælge os
Vi tilbyder:

Masser af skønne børn fordelt på seks grupper.●

Engagerede og til tider lidt skøre kollegaer med et højt fagligt niveau.●

Et udviklende arbejdsfællesskab gennem bl.a. teammøder i arbejdstiden, personalemøder

m.v.

●

Faglig sparring og guidning med den solide kommunale TCLT ordning.●

En aktiv forældregruppe og forældrebestyrelse.●

Fælles fagligt sigte gennem bl.a. Tegn på læring.●

At se muligheder i forandringer.●

Mulighed for videreuddannelse.●

Byens (vel nok) lækreste madordning - følg os på Instagram: bh_stjerneskuddet.●

Hedensted Kommunes værdier: Ansvar, dialog og udvikling.●

Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
Ansættelse på 32-37 timer. 
Vi indhenter børneattest og reference ved ansættelse.
Har du spørgsmål
Hvis du vil vide mere kontakt dagtilbudsleder Anne-Dorthe Rasztar på tlf. 30 68 87 56. 
Se også: https://stjerneskuddet.aula.dk/
Ansøgning
Ansøgningsfrist den 25. juni 2026. OBS kort ansøgningsfrist.
Vi holder ansættelsessamtaler løbende. Når den rette kandidat er fundet, vil opslaget blive fjernet. 
Ansættelsens start senest den 1. august 2026 eller snarest derefter.
Om os
Børnehuset Stjerneskuddet er en integreret institution, hvor vi er optaget af vores fælles



pædagogiske arbejde, som vi optimerer gennem bl.a.  “Tegn på læring”. Vi arbejder med fleksible
læringsmiljøer, som inviterer til forskellige lege-og læringskompetencer, aktivitetsgrad og i flow med
vores fælles tema. Stjerneskuddet er indrettet som en stjerne med et centralt motorikrum, hvor vi
øver bevægelse, balance, giver den gas til stop-dans og holder fællessamlinger, fastelavn, Lucia
og andre gode festligheder. Vi har en afslappet omgangstone og vægter diversitet og fagligt ansvar
i personalegruppen højt. En medarbejder udtaler: "Jeg oplever at gøre en forskel og elsker at ingen
dage er ens", en anden medarbejder udtrykker: "Det er en fantastisk arbejdsplads med åbent
samarbejde på tværs og kæmpe fleksibilitet"
Vi har en skøn, kuperet legeplads med bålplads, shelters, cykelbane, mooncars, gamle frugttræer,
læringstavler, gynger, kælkebakke, svævebane, klatretårn og et madpakkehus. Her findes ikke
dårligt vejr… - og pædagogerne har arbejdsregntøj og flyverdragt. Her findes ikke dårligt vejr...


	Pædagog til natur og bevægelse
	Pædagog til natur og bevægelse


